Estado do Rio do Norte
CAMARA MUNICIPAL DE SAA FRAA'C/SCO DO OESTE

Rua Vicente Barreto, 7ô - Centro - CEP: 59908-000 - São Francism do Oeste - RN
âNPJ I 2.993.606/0001 - 54

Portaria n" O13/2O22 - cPICMSFO

Dispoe sobre a nomeaçãn da Comissdo de

Finanças e Arçamertto * CFA, da Cdmara

Municipal de São Francisco do Oeste/ RN.

O PRE§IDET{?E DÀ CÂMÂRA MT'ilrcIPAL DE §ÃO }.R^âJ§CI§CO DO

OE§TE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais que the

foram conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CON§IDERANDO, a necessidade do atendimento dos interesses dos

serviços publicos desta Câmara Municipal;

CON§IDERÂNDO, a desistência do Parlamentar Antônio Gessé de

Freitas por requerimento do mesmo da comissáo em comento;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os membros, abaixo relacionados, que iráo compor a
Comissão de Finanças e Orçamento, para o Exercício de 2ü22 da Câmara Municipal
de São Francisco do Oeste/RN.

Vice-Presidente: Cleide Santana Dantas da Silva.

§ecretârio: Raimundo Nonato dos San

§upleute: Valcimar Ferreira de Paiva

tos Júnior

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposiçôes em contrário.